
案件編號 X Y 面積
(平方公尺)

污染物項目 鎘 汞 鉛 鉻 鎳 銅 鋅 砷

管制標準 5 5 500 250 200 200 600 60
監測標準 2.5 2 300 175 130 120 260 30

26729彰化縣彰化市西門口段
549-2地號(部分(南坵塊)) 201635.69 2661586.01 1,676.04 mg/kg

彰化縣彰化市西門口段549-2地號(部分(南坵塊))/水稻(鎘0.5mg/Kg)

圖 例

坵塊農作物範圍

地籍線(僅供參考)

坵塊定位點

定位
編號

TWD97/
TM2 X

TWD97/
TM2 Y

定位
編號

TWD97/
TM2 X

TWD97/
TM2 Y

1 201671.35 2661601.24 10 201610.57 2661567.30

2 201669.33 2661598.12 11 201606.12 2661591.90

3 201662.25 2661586.76 12 201622.21 2661594.50

4 201655.44 2661576.67 13 201642.77 2661596.50

5 201649.79 2661573.27 14 201643.22 2661602.12

6 201636.78 2661565.90 15 201647.14 2661602.56

7 201624.87 2661561.19 16 201657.48 2661602.58

8 201621.18 2661560.87 17 201668.43 2661602.44

9 201612.22 2661558.05 18 201670.72 2661601.56



113年度2期作彰化市西門口段農地週邊環境現況圖

549-2地號
(部分(南坵塊)

N01001

說明:其中N01001,N01019,N01020,N01022等為高污染風險農地。
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